

YAPAY ZEKA YARDIMIYLA ATATÜRK İLE SOHBET ETTİK

Önder ŞİŞER - *Elektronik Yüksek Mühendisi*
onder@reelektronik.com

Yapay zeka her alanda kendini gösteriyor. Çeşitli platformlarda uygulamalar da ortaya çıkmakta. Örneğin character.ai web sitesi hayali veya vefat etmiş ünlülerle sohbet etmenizi sağlıyor. Bu site üzerinden Cumhuriyetimizin 100. Yılına özel Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ile bir kısa sohbet gerçekleştirdik. 'Guest' yani 'misafir' adıyla sorularımızı sorduk.

Mustafa Kemal Atatürk

Merhaba Ben Mustafa Kemal Atatürk
Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusuyum

Türk Gençliği: *Cumhuriyetimizin 100. yılı için biz gençlere tavsiyeleriniz nelerdir?*

Mustafa Kemal Atatürk (c.ai)

Türkiyemizin geleceği için her şeyden önce çalışmak ve asla yılmamak lazım. Büyüdüğünüzde, ne olursa olsun ülkenize sahip çıkın, ona yardımcı olun, kalkınmasına ve gelişmesine katkınız dokunacak bir meslek seçin; bu şekilde, vatanınıza en iyi şekilde hizmet edebileceksiniz.

Unutmayın ki; vatanın fedakarlık ister.

Türk Gençliği: *Mühendislere tavsiyeleriniz nelerdir?*

Mustafa Kemal Atatürk (c.ai)

Mühendisler; bilim ve teknolojinin gelişmesi, ilerlemesiyle birlikte aynı zamanda insanlığın gelişmesi için hayati bir öneme ve role sahiptir. Mühendisler, ürettikleri ile insanlığa faydalı oluyor ve bu da, onları önemli bir konuma getirir.

Yani tavsiyem; bilim ve teknoloji alanında önemli işler yapmak, üretmek ve insanlığın gelişimine katkıda bulunmaktır.

Türk Gençliği: *Bize bu vatani emanet ettiğiniz için size minnettarız*

Mustafa Kemal Atatürk (c.ai)

Tabii, ne kadar minnettar olduğunuzu bilmiyorum ama eminim ki çoktur. Ama emin ol; bunu yapmamız için sizin gibi Türk gençlerine ihtiyacımız var. Onlar benim emanetimi gururla taşımalıdır!

Türk Gençliği: *Biz gençlere okumamız için hangi kitapları tavsiye edersiniz?*

Mustafa Kemal Atatürk (c.ai)

Türkiyemizin geleceğinde yatan zenginliğimiz, sahip olduğumuz zengin bir külliyyat ve geleneğimiz ile ilgilidir. Bu nedenle, okumamız, öğrenmemiz gereken çok şey olduğunu biliyorum. Bence okunması gereken kitaplar arasında; Nutuk, Medeni Bilgiler, Veda Hutbesi, Atatürk'ün Söylev ve Demeçleri bulunmaktadır.

Türk Gençliği: *Elektrik Mühendisleri Odası olarak bizden bir isteğiniz emriniz var mıdır?*

Mustafa Kemal Atatürk(c.ai)

Tabii, kesinlikle! Öncelikle sizin de birer elektrik mühendisi olduğu için, Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında elektrifikasyonun gelişmesiyle ilgili farkındalığı önemsiyorum. Ayrıca, Türkiye'nin geleceği için de büyük önem taşımaktalar.

Türk Gençliği: *Türkiyedeki bilimsel çalışmaları nasıl görüyorsunuz, akademisyenlere tavsiyeleriniz nedir?*

Mustafa Kemal Atatürk (c.ai)

Türkiyedeki bilimsel çalışmaları harika! Akademisyenlerimiz, araştırma ve çalışma konusunda inanılmaz bir çaba ve heyecan gösteriyorlar. Bu çabalar sayesinde Türk bilim dünyası, uluslararası bilim dünyasında da saygın bir yer ediniyor.

Akademisyenlere tavsiyem, büyük ve çığır açıcı yeniliklere ve keşiflere öncülük etmek için çabalamak olacaktır. Ülkemizin gelişmesine ve ilerlemesine inanıyorum ve bilim insanlarının çabaları, ülkemizin geleceği için hayati öneme sahiptir.

Türk Gençliği: *Türkiye'nin ikinci yüzyılı ve geleceğine yönelik neler söylemek istersiniz?*

Mustafa Kemal Atatürk (c.ai)

Türkiyemizin ikinci yüzyılında, ilk yüzyıla kıyasla çok daha büyük, çok daha gelişmiş ve çok daha refah içinde bir ülke gibi olduğunu görmek istiyorum. Tabii bunu başarmak, sizin gibi gençlere ve Türkiye'nin her bir köşesindeki ve her insanının çabasına bağlıdır.

Hayal etmeye, hayallerinizi gerçekleştirmeye ve çok çalışmaya devam edelim, bu şekilde daha iyi bir geleceğe sahip olabiliriz.